2018年电子科技大学第三十七届游泳运动会

竞 赛 规 程
一、比赛时间及地点

时间：2018年5月26日

地点：清水河校区体育中心游泳馆

二、竞赛项目

    1、学生男、女子组：（14项）

  50M自由泳 100M自由泳  200米自由泳

  50M蝶泳   100M蝶泳

  50M仰泳   100M仰泳

  50M蛙泳   100M蛙泳   200M蛙泳

  4×50米男女蛙泳泳接力（2男2女），    4×50米混合泳接力（男、女）

  4×50M蛙泳接力（男、女）               4×50M自由泳接力（男、女）

  2、教工男子、女子组：（14项）

  50M自由泳 100M自由泳 

  50M蛙泳   100M蛙泳  

  4×50米男女蛙泳泳接力（2男2女），    

  4×50M蛙泳接力（男、女）              

4×50M自由泳接力（男、女）

三、参加办法

1、学生以学院为单位组队，研究生归所在学院报名；继续教育学院院办班归院组队，各学院办班归所在学院组队。参赛队员必须是本校在籍、在册、在读学生。学生分甲、乙组参赛。
2、教职工以党总支直属支部为单位组队，参赛队员必须是在职教职工。

3、各参赛单位学生限报24人（男、女各超过16人，含高水平运动员）报领队1人、教练1人（限报老师），

教工分为教授组、传统组，同时按年龄分为青年组（40岁以下）和中年组（40岁以上），每人限报单项1项，并可以兼报接力1项。

4、 各单位普通学生（甲组）、高水平运动员（乙组）男、女每单项限报4人，每人限报2项（可兼报接力项目），有游泳高水平运动员（乙组）的单位，高水平运动员与普通组并列名次，有游泳高水平运动员（乙组）的单位可报两个接力队---高水平队、普通学生队（并列名次），

5、 接力可以不同学院联合组队（比如：数学、物理，电工等可联合组队），有高水平运动员参与的，按高水平运动员（乙组）排名，所得分数4人平分计入各学院。

6、参赛运动员在比赛中不得无故缺席。若特殊情况允许请假，需提前一个单元向竞赛主管提出书面申请，并加盖参赛单位公章。经竞赛主管同意，方可请假。无故缺席、不服从裁判、不遵守赛场纪律或不道德行为，每人次扣除团体总分5分。
四、竞赛办法

    1、比赛采用国家体育总局游泳管理中心审定的最新《游泳竞赛规则》。

    2、所有比赛项目均为一次决赛。

3、 单项按报名人数超过8人，进行分组决赛，等于或者少于8人直接决赛，按比赛成绩录取名次。

4、参加接力项目的各单位，必须提前将棒次表上交，否则取消比赛资格。

5、赛前检录，将查验参赛运动员的身份证，凡报名表上信息与身份证上信息不符者一律不予参加比赛。

五、录取名次及奖励办法

（一）个人名次

1、学生组各单项按成绩录取前八名，按9、7、6、5、4、3、2、1计分，如名次并列得分相加取平均分，无下一名次，接力项目按双分计算。

  教工组各单项按成绩录取前八名，按9、7、6、5、4、3、2、1计分，如名次并列得分相加取平均分，无下一名次，接力项目、集体项目按双分计算。

2、游泳高水平运动员取同等名次的前6名，并计入总分。（接力项目除外）。其决定成绩必须高于普通生同等名次的决赛成绩。

3、破校纪录者加团体总分10分。

（二）团体名次

1、学生团体总分按运动员单项和接力比赛及破纪录加分综合计算，录取团体总分前八名，并颁发团体奖（高水平运动员积分也加入其中）。

2、教工团体总分按运动员单项比赛、接力比赛、集体项目比赛、破纪录加分及甲乙组得分综合计算。

3、如团体总分相等，以破纪录多者列前，如仍然相等，以获第一名多者列前；余类推。

六、报名

1、报名时间：5月14日—5月18日，电子档报发到15308010257@189.cn，并打印出纸张报名表，经领队签字、单位盖章后于5月18日（星期五）16:30前送交体育部办公室李念老师处。如有疑问，请联邓运来老师： 15308010257。
2、游泳高水平运动员须在报名表中选“特”，若报错组别，否则取消其比赛及录取资格。（注：凡是参加接力赛的队员名单必须是报名单上的运动员，否则不予参赛。）

3、一经报名不得更改、补报，更不得冒名参赛，违者取消比赛及录取资格。
七、其它

    1、仲裁委员会由大会聘请。

2、裁判员由体育部选派。

    3、运动会竞赛规程、竞赛日程、运动会各项纪录在电子科技大学体育部网上下载。

    4、本规程如有未尽事宜，由组委会修改、补充，并在技术会上加以说明。

5、 技术会于5月16日（星期三）中午13：00分在清水河校区体育训练馆二楼201会议室召开，请各单位领队、教练准时出席。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                  电子科技大学体育运动委员会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                 2018年4月18日
电子科技大学第37届游泳运动会

学生报名表

单位：                  （盖上单位公章）                                领队：          （联系电话：             ）

教练：          （联系电话：             ）

	          项  目

 报名
	自由泳
	蝶泳
	仰泳
	蛙泳
	4×50M蛙泳混合接力
	4×50米混合泳接力
	4×50M蛙泳接力
	4×50M自由泳接力

	姓名
	性别
	50M
	100M
	200M
	50M
	100M
	50M
	100M
	50M
	100M
	200M
	
	
	男
	女
	男
	女

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


注：在运动员所选项目上打“√”

电子科技大学第37届游泳运动会

教工报名表

单位：                  （盖上单位公章）                                领队：          （联系电话：             ）

教练：          （联系电话：             ）

	          项  目

 报名
	自由泳
	蝶泳
	仰泳
	蛙泳
	4×50M蛙泳混合接力
	4×50米混合泳接力
	4×50M蛙泳接力
	4×50M自由泳接力

	姓  名
	性别
	组

别
	50M
	100M
	200M
	50M
	100M
	50M
	100M
	50M
	100M
	200M
	
	
	男
	女
	男
	女

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


注：在运动员所选项目上打“√” 

